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Llista Provisional d’Admesos i Exclosos

2019/D/LE/CC/16 — Investigador Postdoctoral 2019-2020

Podeu consultar la resolucié de la llista provisional d’admesos i exclosos aixi com tot el procés de la
convocatoria a la pagina web de la UAB.

La llista esta ordenada per places, us podeu cercar per codi de placa i per document d’identitat acreditat
a la convocatoria. Aquelles persones que no van indicar la/les referéncia/es de la/les placa/ces a la/les
que vol concursar es trobaran al final del document (pagina 2).

B19DO0035 - Pediatria, Obstetricia i Ginecologia i Medicina Preventiva i Salut Publica

434169508
47161395X
53652442C
Y0047635Q

Admes/a
Admes/a
Admes/a
Admes/a

B19D0036 - Matematiques

06255245G
36580467W
37388364R
403607221
52411416M
55361966T
G05213842
1564676
Y1459150K

Admeés/a
Admeés/a
Admeés/a
Admeés/a
Admeés/a
Admeés/a
Admes/a
Admes/a
Admes/a

B19D0037 - Matematiques

36580467W Admes/a
37388364R Admes/a
40360722T Admes/a
52411416M Admes/a
55361966T Admes/a
G05213842 Admes/a
Y1459150K Admeés/a
Edifici A - Campus de la UAB -08193 Bellaterra upac.acces@uab.cat

(Cerdanyola del Vallés) - Barcelona - Spain Tel. +34 93 581 40 19



https://www.uab.cat/web/personal-uab/personal-uab/personal-academic-i-investigador/convocatories-de-concursos-de-professorat-temporal-1345702153720.html#e2
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Altres
34741597M

47785660D

52166298K
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Exclos/a: No presentar el document d'identitat o bé presentar-lo incomplet o amb un
format erroni. No haver indicat la/les referéncia/es de la/les plaga/ces a la/les que vol
concursar.
Exclos/a: No presentar el document d'identitat o bé presentar-lo incomplet o amb un
format erroni. No haver indicat la/les referéncia/es de la/les plaga/ces a la/les que vol
concursar.

Exclos/a: No presentar el document d'identitat o bé presentar-lo incomplet o amb un
format erroni. No haver indicat la/les referéncia/es de la/les placa/ces a la/les que vol
concursar.

upac.acces@uab.cat
Tel. +34 93 581 40 19




